
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет 
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ

г. Самара

По аспирантуре

На основании направления Минобрнауки России,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в очную (бюджет) аспирантуру с 09.07.2021 г. Херфи Редуан, гражданина 
Алжира, в соответствии с направлением Минобрнауки России № DZA-10164/20 
на направление подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 
09.06.01 Информатика и вычислительная техника.
Установить срок освоения программы 4 года.

Первый проректор-проректор 
по научно-исследовательской работе

Начальник управления
подготовки научных кадров

Проект вносит:
Начальник отдела 
аспирантуры и докторантуры

А. Б. Прокофьев

М. А. Шлеенков

Е. В. Еськина

Согласовано:
Начальник управления международной деятельности'"У<^?___ С. Н. Тиц


